
自由ｺﾞﾑ
参加
人数

順位 氏名 合計 4月16日 5月27日 6月10日 8月19日 9月30日 11月19日 12月9日

1 1 永井　義章 33.5 4.0 4.5 8.0 1.0 4.0 4.0 8.0
2 2 岩渕　康司 32.5 2.0 3.0 12.0 1.0 10.5 4.0
3 3 松本　國男 29.5 6.0 11.0 4.5 1.0 6.0 1.0
4 4 田代　和男 21.5 8.5 6.5 3.0 1.5 1.0 1.0
5 5 松岡　翔 20.0 10.5 6.5 1.0 1.0 1.0
6 6 原田　悦男 14.0 12.0 2.0
7 6 石井　正美 14.0 3.5 2.0 3.0 2.0 1.5 1.0 1.0
8 8 八木　博典 13.5 10.0 2.5 1.0
9 8 間瀬　進 13.5 6.5 1.0 6.0
10 10 糸澤　弘州 12.0 8.0 3.0 1.0
11 11 武田　信太郎 10.5 8.5 2.0
12 11 長谷部　亮 10.5 10.5 金指　希代司
13 13 八木　喜久江 10.0 8.0 1.0 1.0
14 14 稲田　穂波 9.0 8.0 1.0
15 15 横山　一男 7.0 4.0 3.0
16 16 中田　隆補 6.0 6.0
17 17 金指　希代司 5.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 八木　喜久江
18 18 溝井　健太郎 4.0 4.0
19 19 宮川　宏夫 3.0 1.0 1.0 1.0 瀬戸口　昌教
20 20 斉藤　清 2.0 1.0 1.0
21 20 松井　啓人 2.0 1.0 1.0
22 20 望月　八束 2.0 1.0 1.0
23 20 平林　久幸 2.0 2.0
24 24 山田　智義 1.0 1.0
25 24 関口　和男 1.0 1.0
26 24   鈴木　秀典 1.0 1.0
27 24 久家　忠雄 1.0 1.0
28 24 宮田　秀治 1.0 1.0
29 24 瀬戸口　昌教 1.0 1.0
29 24 水島　五郎 1.0 1.0
29 24 武石　泰裕 1.0 1.0

自由手投げ
参加
人数

順位 氏名 合計 4月16日 5月27日 6月10日 ------ 9月30日 11月19日 12月9日

1 1 冨山　雅之 28.0 10.0 8.0 10.0

2 2 柳　正人 24.0 10.0 6.0 8.0
3 3 中野　誠治 13.5 10.5 3.0
4 4 秋元　靖史 6.0 6.0
5 5 神谷　智彦 4.0 4.0

指定バラエティ
4月16日 5月27日 6月10日 7月8日 7月8日 9月9日 9月9日 9月30日 11月19日 12月9日

ゼロ戦 530S/541S/554指定無尾翼
ミスビードル
バルサ胴

ミスビードルホ
チキス

ミスビードルバ
ルサ胴

バルサ機 先尾翼 神風号 複葉機

1 1 石井　正美 77.5 10.0 10.5 10.5 6.0 10.0 1.0 1.5 10.0 10.0 8.0
2 2 岩渕　康司 44.5 1.0 3.0 8.0 1.0 1.0 4.0 6.5 8.0 6.0 6.0
3 3 田代　和男 40.0 8.0 6.0 6.0 4.0 2.0 4.0 10.0
4 4 松本　國男 29.0 2.0 4.0 4.0 8.0 3.0 2.0 1.0 4.0 1.0
5 5 鈴木　秀典 27.5 10.0 1.0 6.0 9.5 1.0 八木　喜久江
6 6 稲田　穂波 26.0 10.0 11.0 1.0 4.0
7 7 永井　義章 23.0 3.0 8.0 1.0 2.0 1.0 3.0 3.0 1.0 1.0
8 8 金指　希代司 18.0 1.0 1.0 2.0 8.0 1.0 1.0 2.0 2.0
9 9 山田　和俊 14.5 1.0 8.0 1.0 4.5
10 9 松岡　翔 14.5 1.0 6.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 1.0
11 11 糸澤　弘州 12.0 3.0 8.0 1.0
12 12 宮川　宏夫 9.0 4.0 1.0 1.0 2.0 1.0
13 13 柳　正人 8.0 1.0 6.0 1.0
14 14 八木　博典 7.0 6.0 1.0
15 14 八木　喜久江 7.0 4.0 3.0
16 16 山田　智義 6.0 6.0
17 16 望月　八束 6.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0
18 16 武田　信太郎 6.0 1.0 3.0 1.0 1.0
19 19 松井　啓人 5.0 1.0 2.0 1.0 1.0
20 20 斉藤　清 3.0 1.0 2.0
21 20 横山　一男 3.0 3.0
22 20 原田　悦男 3.0 1.0 1.0 1.0
23 20 間瀬　進 3.0 1.0 1.0 1.0
24 24 神谷　智彦 1.0 1.0
25 24 長谷部　亮 1.0 1.0
26 24 平林　久幸 1.0 1.0

ﾎﾟｲﾝﾄ表 2017/12/9　現在

参加
人数

順位 合計氏名



2017/12/9　現在

トーナメント
4月16日 5月27日 6月10日 7月8日 8月19日 9月9日 9月30日 11月19日 12月9日
ﾎｯﾁｷｽ
機

折り紙機
ﾎｯﾁｷｽ
機

折り紙機 ﾎｯﾁｷｽ機 折り紙機 複葉飛行艇 ﾎｯﾁｷｽ機 折り紙機

1 1 石井　正美 20 1 2 3 1 1 1 5.0 5 1
2 2 松本　國男 17 1 5 2 1 3 2 1 2
3 3 田代　和男 15 5 2 2 2 1.0 2 1
4 4 永井　義章 14 1 1 1 2 1 2 3.0 3
5 4 岩渕　康司 14 2 3 1 3 1 1.0 2 1
6 6 鈴木　秀典 10 5 3 2.0
7 6 八木　博典 10 5 5
8 8 松井　啓人 9 1 5 3
9 8 松岡　翔 9 1 1 1 1 1 3.0 1
10 10 宮川　宏夫 8 2 2 1 1 1 1
11 10 金指　希代司 8 1 1 2 2 1 1
12 12 間瀬　進 7 5 1 1
13 12 稲田　穂波 7 3 3 1
14 14 望月　八束 6 2 1 2 1
15 15 武田　信太郎 4 1 2 1
16 15 斉藤　清 4 3 1
17 15 原田　悦男 4 2 2
18 15 八木　喜久江 4 1 3
19 19 柳　正人 3 1 1 1
20 20 横山　一男 2 1 1
21 20 宮田　秀治 2 1 1
22 20 糸澤　弘州 2 1 1
23 23 中田　隆補 1 1
24 23 溝井　健太郎 1 1
25 23 久家　忠雄 1 1
26 23 平林　久幸 1 1
27 23 水島　五郎 1 1
28 23 長谷部　亮 1 1

自由・バラエティ

ﾎﾟｲﾝﾄ配分表
参加
人数

順位 氏名 総合
自由ゴ
ム

自由手投
げ

バラエ
ティ

ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 1 石井　正美 111.5 14.0 77.5 20.0 1 10
2 2 岩渕　康司 91.0 32.5 44.5 14.0 2 8
3 3 田代　和男 76.5 21.5 40.0 15.0 3 6
4 4 松本　國男 75.5 29.5 29.0 17.0 4 4
5 5 永井　義章 70.5 33.5 23.0 14.0 5 3
6 6 松岡　翔 43.5 20.0 14.5 9.0 6 2
7 7 稲田　穂波 42.0 9.0 26.0 7.0 7以下 1
8 8 鈴木　秀典 38.5 1.0 27.5 10.0
9 9 柳　正人 35.0 24.0 8.0 3.0
10 10 金指　希代司 31.0 5.0 18.0 8.0
11 11 八木　博典 30.5 13.5 7.0 10.0 ﾎﾟｲﾝﾄ配分表
12 12 冨山　雅之 28.0 28.0 順位 ﾎﾟｲﾝﾄ
13 13 糸澤　弘州 26.0 12.0 12.0 2.0 1 5
14 14 間瀬　進 23.5 13.5 3.0 7.0 2 3
15 15 原田　悦男 21.0 14.0 3.0 4.0 3 2
16 15 八木　喜久江 21.0 10.0 7.0 4.0 4以下 1
17 17 武田　信太郎 20.5 10.5 6.0 4.0
18 18 宮川　宏夫 20.0 3.0 9.0 8.0
19 19 松井　啓人 16.0 2.0 5.0 9.0
20 20 山田　和俊 14.5 14.5
21 21 望月　八束 14.0 2.0 6.0 6.0
22 22 中野　誠治 13.5 13.5
23 23 長谷部　亮 12.5 10.5 1.0 1.0
24 24 横山　一男 12.0 7.0 3.0 2.0
25 25 斉藤　清 9.0 2.0 3.0 4.0
26 26 山田　智義 7.0 1.0 6.0
27 26 中田　隆補 7.0 6.0 1.0
28 28 秋元　靖史 6.0 6.0
29 29 溝井　健太郎 5.0 4.0 1.0
30 29 神谷　智彦 5.0 4.0 1.0
31 31 平林　久幸 4.0 2.0 1.0 1.0
32 32 宮田　秀治 3.0 1.0 2.0
33 33 水島　五郎 2.0 1.0 1.0
34 33 久家　忠雄 2.0 1.0 1.0
35 35 関口　和男 1.0 1.0
36 35 武石　泰裕 1.0 1.0
37 35 瀬戸口　昌教 1.0 1.0

総合ﾎﾟｲﾝﾄ表 2017/12/9　現在

合計

2,3位の順位決定戦は
原則しません

ト－ナメント

ＭＡＸ1回（60秒）につき0.5ポ
イント追加

参加
人数

順位 氏名


